ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2019                   № 7/19
г. Южно-Сахалинск

О  графике  работы  членов  Южно-
Сахалинской  городской
территориальной     избирательной
комиссии  в  период   подготовки  и
проведения  выборов  депутатов
Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска шестого созыва

Руководствуясь  статьёй 26 Федерального  закона  «Об основных гарантиях
избирательных  прав  и  права   на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,  статьей  23  Закона  Сахалинской  области  «Об  избирательных
комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»,   в  целях
систематической  работы   Южно-Сахалинской  городской  территориальной
избирательной комиссии по информированию избирателей в период подготовки и
проведения  выборов  депутатов  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска
шестого  созыва,  Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная
комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  график  работы  членов  Южно-Сахалинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии  на  период  подготовки  и  проведения
выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва на
июнь 2019 года (прилагается).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
секретаря комиссии  Жолудеву Ю.А.

Председатель комиссии                               Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии                    Ю.А.Жолудева

График работы

Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии

на июнь 2019 года

Понедельник     -       с 9-00 до 20-00

Вторник           -          с 9-00 до 20-00

Среда               -           с 9-00 до 20-00

Четверг            -           с 9-00 до 20-00

Пятница            -          с 9-00 до 20-00

Суббота            -           с 9-00 до 18-00

Воскресенье     -           с 9-00 до 18-00